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科目別貯金平均残高
（単位：百万円、％）

定期貯金残高
（単位：百万円、％）

1．流動性貯金＝当座貯金＋普通貯金＋貯蓄貯金＋通知貯金
2．定期性貯金＝定期貯金＋定期積金
3．（　　）内は構成比です。

（注）

1．固定金利定期：預入時に満期日までの利率が確定する定期貯金
2．変動金利定期：預入期間中の市場金利の変化に応じて金利が変動する定期貯金
3．（　　）内は構成比です。

（注）

（　　）内は構成比です。（注）
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合　　　計

科目別貸出金平均残高
（単位：百万円）

貸出金の金利条件別内訳残高
（単位：百万円、％）

手 形 貸 付

証 書 貸 付

金融機関貸付

当 座 貸 越

割 引 手 形

合　　　計
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変動金利貸出

固定金利貸出 35,517

57,712

93,230

（  38.1）

（  61.9）

（100.0）

1,166

61,692

28,743

1,362

4

92,968

31,650

59,982

91,632

（  34.5）

（  65.5）

（100.0）

3,867

△ 2,269

1,597

種　　類 平成25年度 平成24年度 増　　　減

種　　類 平成25年度 平成24年度 増　　　減

貯金に関する指標

貸出金等に関する指標
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